

Pachet materiale

I.D.: 84423198

Data publicarii	06.07.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.099,40 RON - 6.099,40 RON

Descriere: Filtru ulei 1 29,41 29,41 Filtru combustibil 1 176,47 176,47 Furtun Gufero combustibil DN6x12 1 11,76 11,76 Furtun Gufero combustibil DN8x14 1 13,30 13,30 Colier auto 7-12 2 1,00 2,00 Colier auto mini 12-14 2 1,10 2,20 Anvelopa Taurus 215/65 R16 4 464,70 1858,80 Piesa turbocompresor 1 1076,47 1076,47 Lampa girofar LED 1 280,00 280,00 Set ambreiaj 1 470,57 470,57 Rulment presiune 1 35,29 35,29 Suport motor 1 76,47 76,47 Tija ambreiaj 1 35,29 35,29 Freza biax forma A cilindrica FI 6 1 111,13 111,13 Freza biax forma A cilindrica FI 8 1 129,36 129,36 Freza biax forma A cilindrica FI 10 1 186,48 186,48 Filtru aer Rotax P/N 825553 2 802,20 1604,40
